
 
EU hjälper "byggföretag" som vill bli konkurrenskraftiga  

ECHOES (Eco-design for Construction of Habitat Optimizing Energy för Sustainability) är ett EU-

projekt som stödjer små och medelstora  företag inom hållbart byggande som vill bli bättre på miljö 

och samtidigt öka sin konkurrenskraft. Framförallt omfattas företag som tillverkar produkter inom 

byggsektorn. 

 

Målsättningen är att små och medelstora  bygg- och byggmaterialföretag  skall förbättra sina affärer, 

minska sina kostnader samt få nya kontakter på Europamarknaden.  

 

Trenden i samhället är att man skall tänka och agera med miljöhänsyn. Som du säkert vet är 

ekodesignade produkter en viktig förutsättning för att få leverera till den offentliga sektorn.  Men även 

större företag efterfrågar miljömedvetna leverantörer. Att vara miljöanpassad kommer att vara en allt 

viktigare förutsättning framöver.  

 

Vad får ditt företag  ut av att delta i ECHOES?  

* Genomgång av företagets produkter och verksamhet med inriktning mot ekodesign.  

* En rapport med åtgärdsförslag som beslutsunderlag.  

* Information/utbildning om hur livscykelanalyser och livscykeltänkande kan vid hållbar 

produktutveckling.    

* Individuell rådgivning om hur ekodesign kan användas för en specifik produkt.  

* Möjlighet att delta i matchmaking med potentiella affärspartners vid Nordbyggmässan den 1 april 

2014. 

* Seminarier, coachning, föredrag och utbildningar. 

 

Konsultationen på 14 timmar sker kostnadsfritt. Små och medelstora  företag inom hållbart 

byggande som erbjuds denna unika möjlighet skall ha sin verksamhet runt Mälardalen, Stockholm, 

Uppsala, Västmanland samt norra Sörmland . Projektet drivs tillsammans med partners från fem andra 

europeiska länder.  Antalet företag som kan få ta del av detta unika erbjudande är begränsat.  Först till 

kvarn gäller.  

 

Kontakt: 

Lars-Eric Sjölander, GreenIT, les@greenit.se, 08/556 00 185, 070/792 56 67 

Malin Olsson, Enterprise Europe Network, malin@eiv.u.se, 021-448 07 93, 0722-43 53 32  

 

   


